

Maaliskuu 2020

## Kodin ja Koulun Päivä 10 vuotta!

Valtakunnallista Kodin ja Koulun Päivää vietetään vuosittain syyskuun viimeisenä perjantaina. Tänä vuonna päivää vietetään jo kymmenennen kerran 25.9.2020. Koulut voivat kuitenkin sijoittaa päivän itselleen parhaaseen päivään ja ajankohtaan. Tärkeintä on välitön kohtaaminen ja yhdessä tekeminen koko kouluyhteisön kesken!



### Henkilökohtainen kutsu vanhemmille

Mitä asioita teidän koulussanne halutaan edistää juuri nyt? Mikä vahvistaisi yhteisöllistä kulttuuria ja tukisi lasten ja nuorten oppimista? Voisiko Kodin ja Koulun Päivän aiheena olla hyvinvointi, kaveritaidot, koulun arki, tilat tai turvallisuustaidot ja ympäristö?

Suunnitelkaa kiinnostava ohjelma ja lähettäkää hyvissä ajoin henkilökohtainen kutsu rehtorilta, omalta opettajalta tai lapselta koteihin. Etenkin yläkoulussa on suositeltavaa, että kutsun lähettää luokanvalvoja, ryhmän ohjaaja tai luokanopettaja, jonka vanhemmat tuntevat. Värvätäkää ajoissa mukaan myös koulun vanhempainiimi ja oppilaskunta ideoimaan tapahtumaa. Yhteistyön myötä yhä useampi sitoutuu onnistuneen tapahtuman toteuttamiseen!

### Ilmoittaudu ajoissa mukaan, saat maksuttoman tuotepaketin

Tämän kirjeen liitteenä saat pakallisen valmiita ideoita! Sijoita pakka näkyville opettajainhuoneeseen, sillä aineistoa voi hyödyntää kouluarjessa ympäri vuoden.

Lisää ideoita ja valmista materiaalia Kodin ja Koulun Päivän järjestämiseen löydät osoitteesta [kodinjakoulunpaiva.fi](http://kodinjakoulunpaiva.fi). Verkkosivuilta voit poimia mm. valmiit kutsukorttikuvat 10 eri kielellä.

23.8.2020 mennessä mukaan ilmoittautuneilla kouluilla on mahdollisuus tilata maksuton tuotepaketti Kodin ja Koulun Päivän viettoa tukemaan. Tuotepaketti sisältää kahvimukeja, serviettejä, julisteita ja ilmapalloja, joiden avulla luotte piristävän tunnelman tapahtumaanne.

Kodin ja Koulun Päivän kuulumisia voimme yhdessä jakaa sosiaalisessa mediassa tunnuksilla #kodinjakoulunpaiva ja #hemochskoladagen.

Linkki ilmoittautumislomakkeeseen löytyy osoitteesta [www.kodinjakoulunpaiva.fi](http://www.kodinjakoulunpaiva.fi).

### Hyvää Kodin ja Koulun Päivää 2020!

*Päivää suunnittelevat ja toteuttavat yhteistyössä Opetushallitus, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, Suomen Rehtorit ry, Finlands Svenska Lärarförbundet FSL, Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat OPSIA ry, Suomen Kuntaliitto, Sivistystyönantajat, Förbundet Hem och Skola i Finland sekä Suomen Vanhempainliitto. Kodin ja Koulun Päivää tukee sosiaali- ja terveysministeriö Veikkauksen tuotoilla.*